Протокол № 118
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                               13 декабря 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Прекращение членства в НП СРО «ОСОТК».

1. Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН
	№ ранее выданного Свидетельства
	№ нового выданного Свидетельства
	Причина замены

	1.
	Закрытое акционерное общество "АТИС"
	1027802773503
	0009-2009-7805221848-С-118
	0009-13122010-7805221848-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Транссвязьстрой"
	1023601578967
	0017-2009-3663035860-С-118

0017/о-2010-3663035860-С-118
	0017-122010-3663035860-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью "ММ-2007"
	1075543004965
	0035/1-2010-5528200141-С-118
	0035-13122010-5528200141-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью "РегионСтройСервисАвтоматика"
	1085543024423
	0040/624-2010-5528201561-С-118
	0040-13122010-5528201561-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	5.
	Закрытое акционерное общество "Техтранс"
	1037828035035
	0041-2009-7813125880-С-118
	0023-13122010-7813125880-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью "САТЭС"
	1027800509142
	0051-2009-7801218530-С-118
	0051-13122010-7801218530-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	7.
	Закрытое акционерное общество "Строительно-монтажный поезд-245"
	1023303351939
	0058/1-2010-3329027019-С-118
	0058-13122010-3329027019-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	8.
	Закрытое акционерное общество "Телекомстрой-Инжиниринг"
	1077847432112
	0062/1-2010-7842360198-С-118
	0062-13122010-7842360198-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительная Компания Ковчег"
	5087746206543
	0064/2-2010-7707676678-С-118
	0064-13122010-7707676678-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью "МонтажСпецСтрой Санкт-Петербург"
	1089847041350
	0067/1-2010-7814397598-С-118
	0067-13122010-7814397598-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	11.
	Общество с ограниченной ответственностью "СИБОПОРА"
	1023801539695
	0070/1-2010-3811057780-С-118
	0070-13122010-3811057780-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	12.
	Закрытое акционерное общество "ТРАНСЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ"
	1027700299351
	0076/1-2010-7718209805-С-118
	0076-13122010-7718209805-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	13.
	Общество с ограниченной ответственностью "ПромЭнерго"
	5077746742101
	0080/624-2010-7705790375-С-118

0080/624/о-2010-7705790375-С-118
	0080-13122010-7705790375-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью "СВЯЗЬСТРОЙРЕМ № 851"
	1027700360071
	0095-2009-7716193275-С-118
	0095-13122010-7716193275-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	15.
	Закрытое акционерное общество "Транстелеком-ДВ"
	1032700296738
	0112/1-2010-2721076850-С-118
	0112-13122010-2721076850-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью "МонтажСтройЛизинг"
	1027739105481
	0113/2-2010-7722221210-С-118
	0113-13122010-7722221210-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	17.
	Закрытое акционерное общество "Фаст"
	1027804185562
	0173/2-2010-7806001330-С-118

0173/о-2010-7806001330-С-118
	0173-13122010-7806001330-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	18.
	Общество с ограниченной ответственностью "Северобайкальскэлектромонтаж"
	1050301955131
	0175-2009-0317005569-С-118
	0175-13122010-0317005569-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью "ИНРУСКОМ"
	1027807989648
	0178-2009-7816115023-С-118
	0178-13122010-7816115023-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	20.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-Монтажное Управление-Автоматики и Телемеханики"
	5067847473128
	0179-2009-7816399512-С-118
	0179-13122010-7816399512-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	21.
	Закрытое акционерное общество "ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ"
	1037728007118
	0184/2-2010-7728280243-С-118

0184/о-2010-7728280243-С-118
	0184-13122010-7728280243-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	22.
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройпроект"
	1033600129188
	0186/624-2010-3666108299-С-118
0186/о-2010-3666108299-С-118
	0186-13122010-3666108299-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строй-П"
	1045207342432
	0198/1-2010-5259039396-С-118
	0198-13122010-5259039396-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью "Строительно-монтажное управление № 17"
	1082468008083
	0210-2009-2465205364-С-118
	0210-13122010-2465205364-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	25.
	Закрытое акционерное общество "Реммагистраль"
	1056316055333
	0225-2009-6316104060-С-118
	0225-13122010-6316104060-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	26.
	Закрытое акционерное общество "ТРАНССПЕЦМОНТАЖ"
	1027701007487
	0235/624-2010-7701311166-С-118
0235/624/о-2010-7701311166-С-118
	0235-13122010-7701311166-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	27.
	Закрытое акционерное общество "Энергопром"
	1057748256851
	0244/1-2010-7722556400-C-118
	0244-13122010-7722556400-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	28.
	Общество с ограниченной ответственностью "Центрсвязьстрой"
	1047796361800
	0256/2-2010-7718514100-С-118
	0256-13122010-7718514100-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	29.
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибопора-Контактмагистральстрой"
	1073811000526
	0275-2010-3811107720-С-118
	0275-13122010-3811107720-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	30.
	Общество с ограниченной ответственностью "Сибопора-Байкалконтактстрой"
	1073811000515
	0276-2010-3811107712-С-118
	0276-13122010-3811107712-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	31.
	Закрытое акционерное общество "Трансвостокстрой"
	1042700251582
	0278/624-2010-2724077636-С-118
0278/624/о-2010-2724077636-С-118
	0278-13122010-2724077636-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	32.
	Общество с ограниченной ответственностью"Связьрем"
	1022402308213
	0296-08112010-2464038590-С-118-001
	0296-13122010-2464038590-С-118-002
	Заявление об изменении видов работ

	33.
	Закрытое акционерное общество "СевЗапСтройПуть"
	1057810060571
	0299/1-2010-7801374346-С-118
	0299-13122010-7801374346-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	34.
	Закрытое акционерное общество "Юго-Восток ТрансТелеКом"
	1023602617390
	0308-2010-3666080212-С-118
	0308-13122010-3666080212-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

	35.
	Общество с ограниченной ответственностью "Гвардия-плюс тлк"
	1037731010888
	0323-2010-7731271418-С-118
	0323-13122010-7731271418-С-118-001
	Заявление об изменении видов работ

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 14 декабря 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О прекращении членства в НП СРО «ОСОТК».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Прекратить членство в НП СРО «ОСОТК» со дня поступления в НП СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов НП СРО «ОСОТК»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Производственное предприятие Ремпуть"
	7604172936
	1097604023428

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "ТНК Подряд"
	7725613014
	1077758302621

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________          /Н.С. Алексеев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________        /Д.С. Филиппов/